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кенгур

kenguru
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жирафа

sjiraff

 

лисица

rev

 

нилски коњ

flodhest

лилјак

flaggermus

 

гавран

ravn

 

лебед

svane

галеб

måke

 

був

ugle

 

пингвин

pingvin

папагал

papegøye

 

гасеница

larve

 

вилинско коњче

øyenstikker
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лигња

akkar

 

октопод

blekksprut

 

морско коњче

sjøhest

фока

sel

 

медуза

manet

 

краба

krabbe

диносаурус

dinosaur

 

желка
општ

skilpadde

 

крокодил

krokodille
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Land
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Европа

Europa

 

Азија

Asia

 

Америка

Amerika

Африка

Afrika

 

Обединето Кралство

Storbritannia

 

Шпанија

Spania

Швајцарија

Sveits

 

Италија

Italia

 

Франција

Frankrike

Германија

Tyskland

 

Тајланд

Thailand

 

Сингапур

Singapore
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Русија

Russland

 

Јапонија

Japan

 

Израел

Israel

Индија

India

 

Кина

Kina

 

Соединети Американски
Држави

USA

Мексико

Mexico

 

Канада

Canada

 

Чиле

Chile

Бразил

Brasil

 

Аргентина

Argentina

 

Јужна Африка

Sør-Afrika
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Нигерија

Nigeria

 

Мароко

Marokko

 

Либија

Libya

Кенија

Kenya

 

Алжир

Algerie

 

Египет

Egypt

Нов Зеланд

New Zealand

 

Австралија

Australia
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Kropp
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глава

hode

 

нос

nese

 

коса

hår

уста

munn

 

уво

øre

 

око

øye

рака
прст

hånd

 

стопало

fot

 

срце

hjerte

мозок

hjerne

 

врат

hals

 

задник

rumpe
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рамо

skulder

 

колено

kne

 

нога

bein

рака
лакт, рамо

arm

 

стомак

mage

 

града

barm

грб

rygg

 

заб

tann

 

јазик

tunge

усна

leppe

 

прст

finger

 

прст на нога

tå
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желудник

magesekk

 

бели дробови

lunge

 

црн дроб

lever

нерв

nerve

 

бубрег

nyre

 

црева

tarm

чело

panne

 

брада
лице

hake

 

образ

kinn

брада
коса

skjegg

 

палец

tommel

 

мал прст

lillefinger
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домал прст

ringfinger

 

среден прст

langfinger

 

показалец

pekefinger

нокт на рака

fingernegl

 

петица

hæl

 

рбет

ryggrad

мускул

muskel

 

коска
тело

bein

 

скелет

skjelett

ребро

ribbein

 

пршлен

virvler

 

мочен меур

blære
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вена

blodåre

 

артерија

arterie

 

вагина

vagina

сперма

sperm

 

пенис

penis

 

тестис

testikkel
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Hus
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врата

dør

 

кујна

kjøkken

 

купатило

bad

дневна соба

stue

 

спална соба

soverom

 

градина

hage

гаража

garasje

 

ѕид

vegg

 

подрум

kjeller

тоалет
куќа

toalett

 

скали

trapp

 

покрив

tak
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прозорец

vindu

 

нож

kniv

 

филџан

kopp

стаклена чаша

glass

 

чинија

tallerken

 

шолја

beger

корпа за отпадоци

søppelbøtte

 

длабока чинија

bolle

 

биро

pult

кревет

seng

 

огледало

speil

 

туш

dusj
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софа

sofa

 

слика

bilde

 

часовник
ѕид

klokke

маса

bord

 

стол

stol

 

сосед

nabo

лифт

heis

 

балкон

balkong

 

поткровје

loft

оџак

skorstein

 

дрвена лажица

sleiv

 

стапче за јадење

spisepinne
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прибор за јадење

bestikk

 

лажица

skje

 

вилушка

gaffel

рачка

øse

 

тенџере

gryte

 

тава

panne

сијалица

lyspære

 

полица за книги

bokhylle

 

завеса

gardin

душек

madrass

 

перница

pute

 

ќебе

teppe
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полица

hylle

 

фиока

skuff

 

гардероба

garderobe

кофа

bøtte

 

метла

kost

 

вага

vekt

корпа за алишта за перење

skittentøyskurv

 

када

badekar

 

пешкир
големо

badehåndkle

сапун

såpe

 

тоалетна хартија

toalettpapir

 

пешкир
мало

håndkle
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мијалник

vask

 

скала

stige

 

поштенско сандаче

postkasse

ограда

gjerde
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Mat
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јајце

egg

 

кашкавал

ost

 

млеко

melk

риба
храна

fisk

 

месо

kjøtt

 

коска
храна

bein

масло

olje

 

леб

brød

 

шеќер

sukker

чоколадо

sjokolade

 

бонбони

godteri

 

торта

kake
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вода

vann

 

кафе

kaffe

 

чај

te

пиво

øl

 

вино

vin

 

салата

salat

супа

suppe

 

десерт

dessert

 

доручек

frokost

ручек

lunsj

 

вечера

middag

 

пица

pizza
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сладолед

iskrem

 

путер

smør

 

јогурт

yoghurt

туна

tunfisk

 

лосос

laks

 

шунка

skinke

сланина

bacon

 

кобасица

pølse

 

мисиркино

kalkun

пилешко

kylling

 

говедско

storfe

 

свинско

svin
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јагнешко

lam

 

тиква

gresskar

 

печурка

sopp

тартуфи

trøffel

 

лук

hvitløk

 

праз

purre

ѓумбир

ingefær

 

модар патлиџан

aubergine

 

сладок компир

søtpotet

морков

gulrot

 

краставица

agurk

 

чили

chili
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пиперка

paprika

 

кромид

løk

 

компир

potet

карфиол

blomkål

 

зелка

kål

 

брокула

brokkoli

марула

salat

 

спанаќ

spinat

 

бамбус
храна

bambus

пченка

mais

 

целер

selleri

 

грашок

ert
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грав

bønne

 

круша

pære

 

јаболко

eple

маслинка

oliven

 

смоква

fiken

 

урма

daddel

кокос

kokosnøtt

 

бадем

mandel

 

лешник

hasselnøtt

кикирики

peanøtt

 

банана

banan

 

манго

mango
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киви

kiwi

 

авокадо

avokado

 

ананас

ananas

лубеница

vannmelon

 

грозд

drue

 

диња

honningmelon

малина

bringebær

 

боровинка

blåbær

 

јагода

jordbær

цреша

kirsebær

 

слива

plomme

 

кајсија

aprikos
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праска

fersken

 

лимон

sitron

 

грејпфрут

grapefrukt

портокал

appelsin

 

домат

tomat

 

нане

mynte

лимонова трева

sitrongress

 

цимет

kanel

 

ванила

vanilje

сол

salt

 

бибер

pepper

 

кари

karri
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тутун

tobakk

 

тофу

tofu

 

оцет

eddik

тестенина

nudel

 

млеко од соја

soyamelk

 

брашно

mel

ориз

ris

 

овес

havre

 

пченица

hvete

соја

soya

 

орев

nøtt

 

мед

honning
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џем

syltetøy

 

гума за џвакање

tyggegummi

 

палачинка

pannekake

колаче

kjeks

 

пудинг

pudding

 

мафин

muffins

крофна

smultring

 

енергетски пијалок

energidrikk

 

сок од портокал

appelsinjuice

сок од јаболко

eplejuice

 

милкшејк

milkshake

 

кока кола

cola
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топло чоколадо

kakao

 

коктел

cocktail

 

рум

rom

виски

whisky

 

вотка

vodka

 

мени

meny

морска храна

sjømat

 

шпагети

spagetti

 

суши

sushi

пуканки

popkorn

 

чипс

potetgull

 

пилешки крилца

kyllingvinger
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помфрит

pommes frites

 

сенф

sennep

 

мајонез

majones

кечап

tomatsaus

 

сендвич

sandwich

 

хот дог

pølse i brød

бургер

burger

  



© 2025 Flashcardo.com 87 www.flashcardo.com/nb

Skole
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книга

bok

 

библиотека

bibliotek

 

домашна работа

hjemmelekser

испит

eksamen

 

час
училиште

time

 

наука

naturfag

историја

historie

 

ликовно

kunst

 

пенкало

penn

молив

blyant

 

прв

første

 

втор

andre
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трет

tredje

 

четврти

fjerde

 

истражување

forskning

диплома
универзитет

akademisk grad

 

спортско игралиште

idrettsplass

 

речник

ordbok

полугодие

semester

 

тетратка

notisbok

 

геометрија

geometri

политика

politikk

 

филозофија

filosofi

 

економија

økonomi
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физичко воспитување

kroppsøving

 

биологија

biologi

 

математика

matematikk

географија

geografi

 

литература

litteratur

 

хемија

kjemi

физика

fysikk

 

линијар

linjal

 

гума за бришење

viskelær

ножици

saks

 

селотејп

teip

 

лепак

lim
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хемиско пенкало

kulepenn

 

спајалица

binders

 

три проценти

3%

сто проценти

100%

 

нула проценти

0%

 

кубен метар

kubikkmeter

квадратен метар

kvadratmeter

 

милја

mil

 

метар

meter

милиметар

millimeter

 

сантиметар

centimeter

 

дециметар

desimeter
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собирање

addisjon

 

одземање

subtraksjon

 

множење

multiplikasjon

делење

divisjon

 

површина

areal

 

волумен

volum

правоаголник

rektangel

 

квадрат

kvadrat

 

триаголник

trekant

круг

sirkel

 

литар

liter

 

милилитар

milliliter
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тон

tonn

 

килограм

kilo

 

грам

gram

магнет

magnet

 

микроскоп

mikroskop

 

инка

trakt

лабораторија

laboratorium

 

предавање

foredrag
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Natur
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пепел

aske

 

оган

ild

 

дијамант

diamant

Месечина

måne

 

сонце

sol

 

ѕвезда

stjerne

планета

planet

 

обала

kyst

 

езеро

innsjø

шума

skog

 

пустина

ørken

 

рид

bakke
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камен

stein

 

река

elv

 

долина

dal

планина

fjell

 

остров

øy

 

океан

hav

море

sjø

 

мраз

is

 

снег

snø

бура

storm

 

дожд

regn

 

ветер

vind
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дрво

tre

 

трева

gress

 

роза

rose

цвеќе

blomst

 

метал

metall

 

почва

jord

лава

lava

 

јаглен

kull

 

песок

sand

глина

leire

 

ракета

rakett

 

сателит

satellitt
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галаксија

galakse

 

астероид

asteroide

 

континент

kontinent

екватор

ekvator

 

Јужен Пол

sydpol

 

Северен Пол

nordpol

поток

bekk

 

дождовна шума

regnskog

 

пештера

hule

водопад

foss

 

крајбрежје

bredd

 

глечер

isbre
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земјотрес

jordskjelv

 

кратер

krater

 

вулкан

vulkan

атмосфера

atmosfære

 

поплава

oversvømmelse

 

магла

tåke

виножито

regnbue

 

гром

torden

 

молња

lyn

грмотевица

tordenvær

 

температура

temperatur

 

тајфун

tyfon
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ураган

orkan

 

облак

sky

 

гранка

grein

лист

blad

 

корен

rot

 

стебло
дрво

stamme

семе

frø

 

пластика

plast

 

јаглерод диоксид

karbondioksid

атом

atom

 

железо

jern

 

кислород

oksygen
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злато

gull

 

сребро

sølv
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Transport
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автомобил

bil

 

автобус

buss

 

воз

tog

железничка станица

togstasjon

 

автобуска постојка

busstopp

 

авион

fly

брод

skip

 

камион

lastebil

 

велосипед

sykkel

мотоцикл

motorsykkel

 

такси

drosje

 

семафор

trafikklys
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паркинг

parkeringsplass

 

пат

vei

 

батерија

batteri

мотор

motor

 

воздушно перниче

airbag

 

волан

ratt

појас

setebelte

 

гума

dekk

 

заден багажник

bagasjerom

автомат за билети

billettautomat

 

билетара

billettkontor

 

метро

T-bane
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брз воз

høyhastighetstog

 

локомотива

lokomotiv

 

трамвај

trikk

училишен автобус

skolebuss

 

минибус

minibuss

 

аеродром

flyplass

авионска линија

flyselskap

 

хеликоптер

helikopter

 

прва класа

førsteklasse

економска класа

økonomiklasse

 

бизнис класа

businessklasse

 

елек за спасување

redningsvest
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контејнер

container

 

подморница

ubåt

 

крузер

cruiseskip

товарен брод

containerskip

 

јахта

yacht

 

траект

ferje

пристаниште

havn

 

брод за спасување

livbåt

 

радар

radar

улично осветлување

gatelykt

 

тротоар

fortau

 

бензинска станица

bensinstasjon
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градилиште

byggeplass

 

пешачки премин

fotgjengerfelt

 

сообраќаен метеж

trafikkork

автопат

motorvei

 

тенк

stridsvogn

 

багер

gravemaskin

трактор

traktor

 

приколка

tilhenger

 

скутер

scooter

жичарница

taubane
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By
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болница

sykehus

 

училиште

skole

 

куќа

hus

сметка

regning

 

пазар

marked

 

супермаркет

supermarked

стан

leilighet

 

универзитет

universitet

 

фарма

gård

црква

kirke

 

ресторан

restaurant

 

бар

bar
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теретана

gym

 

парк

park

 

тоалет
парк

toalett

мапа

kart

 

брза помош

ambulanse

 

полиција

politi

пожарникари

brannvesen

 

земја

land

 

предградие

forstad

село

landsby

 

гаранција

garanti

 

трговски центар

kjøpesenter
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аптека

apotek

 

облакодер

skyskraper

 

замок

slott

амбасада

ambassade

 

синагога

synagoge

 

храм

tempel

фабрика

fabrikk

 

џамија

moské

 

градско собрание

rådhus

пошта

postkontor

 

фонтана

fontene

 

ноќен клуб

nattklubb



© 2025 Flashcardo.com 112 www.flashcardo.com/nb

клупа

benk

 

терен за голф

golfbane

 

фудбалски стадион

fotballstadion

базен
зграда

svømmebasseng

 

тениско игралиште

tennisbane

 

туристички информации

turistinformasjon

казино

kasino

 

уметничка галерија

kunstgalleri

 

музеј

museum

национален парк

nasjonalpark

 

сувенир

suvenir

 

аквариум

akvarium
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тобоган

vannsklie

 

ролеркостер

berg og dalbane

 

аква парк

vannpark

зоолошка

dyrehage

 

игралиште

lekeplass

 

итен излез
зграда

nødutgang

аларм за пожар

brannalarm

 

противпожарен апарат

brannslukker

 

полициска станица

politistasjon

држава

stat

 

регион

region

 

главен град

hovedstad
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Sykehus
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несреќа

ulykke

 

пациент

pasient

 

операција

operasjon

пилула

pille

 

треска

feber

 

кашлица

hoste

итна соба

legevakt

 

одделение за интензивна
нега

intensivavdeling

 

чекална

venterom

аспирин

aspirin

 

апчиња за спиење

sovepille

 

рок на траење

utløpsdato
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доза

dosering

 

сируп против кашлица

hostesaft

 

несакан ефект

bivirkning

инсулин

insulin

 

прашок

pulver

 

капсула

kapsel

витамин

vitamin

 

лек против болки

smertestillende middel

 

антибиотик

antibiotika

бактерија

bakterie

 

вирус

virus

 

срцев удар

hjerteinfarkt
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дијареа

diaré

 

дијабетес

diabetes

 

мозочен удар

hjerneslag

астма

astma

 

рак

kreft

 

грип

influensa

забоболка

tannverk

 

изгореници од сонце

solbrenthet

 

болно грло

sår hals

стомачни болки

mageknip

 

инфекција

infeksjon

 

алергија

allergi
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грч

krampe

 

главоболка

hodepine

 

шприц

sprøyte

патерица

krykke

 

рентген

røntgenbilde

 

машина за ултразвук

ultralydmaskin

гипс
мало

plaster

 

инвалидска количка

rullestol

 

гипс
големо

gips

пулс

puls

 

повреда

skade

 

итна служба

nødsituasjon
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потрес на мозокот

hjernerystelse

 

изгореница

brannsår

 

фрактура

brudd

пилула за контрацепција

P-pille

 

тест за бременост

graviditetstest
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Jobber



© 2025 Flashcardo.com 121 www.flashcardo.com/nb

доктор

doktor

 

медицинска сестра

sykepleier

 

полицаец

politimann

претседател

president

 

капетан

kaptein

 

детектив

detektiv

пилот

pilot

 

професор

professor

 

наставник

lærer

адвокат

advokat

 

секретарка

sekretær

 

асистент

assistent
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судија
суд

dommer

 

менаџер

sjef

 

готвач

kokk

таксист

drosjesjåfør

 

возач на автобус

bussjåfør

 

модел

modell

уметник

artist

 

премиер

statsminister

 

фармацевт

farmasøyt

пожарникар

brannmann

 

заболекар

tannlege

 

претприемач

entreprenør
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политичар

politiker

 

програмер

programmerer

 

стјуардеса

flyvertinne

научник

forsker

 

воспитувачка во градинка

barnehagelærer

 

архитект

arkitekt

сметководител

regnskapsfører

 

консултант

konsulent

 

обвинител

aktor

генерален менаџер

daglig leder

 

телохранител

livvakt

 

земјопоседник

huseier
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келнер

kelner

 

обезбедување

sikkerhetsvakt

 

војник

soldat

рибар

fisker

 

чистач

rengjører

 

водоводџија

rørlegger

електричар

elektriker

 

фармер

bonde

 

рецепционер

resepsjonist

поштар

postbud

 

касиер

kasserer

 

фризер

frisør
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автор

forfatter

 

новинар

journalist

 

фотограф

fotograf

спасувач

badevakt

 

пејач

sanger

 

музичар

musiker

актер

skuespiller

 

репортер

reporter

 

тренер

trener

судија
спорт

dommer
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Forretninger
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пари

penger

 

канцеларија

kontor

 

стрес

stress

осигурување

forsikring

 

персонал

personale

 

оддел

avdeling

плата

lønn

 

адреса

adresse

 

писмо

brev

телефонски број

telefonnummer

 

URL

url

 

е-маил адреса

e-postadresse
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веб страница

nettside

 

е-маил

e-post

 

потпис

signatur

загуба

tap

 

профит

fortjeneste

 

клиент

kunde

износ

beløp

 

кредитна картичка

kredittkort

 

лозинка

passord

банкомат

minibank

 

данок

avgift

 

соба за состаноци

møterom
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бизнис картичка

visittkort

 

ИТ

IT

 

човечки ресурси

personalavdeling

правен оддел

juridisk avdeling

 

сметководство

regnskap

 

маркетинг

markedsføring

продажба

salg

 

колега

kollega

 

работодавач

arbeidsgiver

вработен

ansatt

 

забелешка

notat

 

презентација

presentasjon
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папка
канцеларија

perm

 

гумен печат

stempel

 

проектор

projektor

пакет

pakke

 

марка

frimerke

 

плик

konvolutt

прелистувач

nettleser

 

инвестиција

investering

 

берза

børs

книжни пари

seddel

 

монета

mynt

 

камата

rente
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заем

lån

 

број на сметка

kontonummer

 

банкарска сметка

bankkonto
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Apparater
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телефон

telefon

 

ТВ сет

fjernsynsapparat

 

камера

kamera

радио

radio

 

вентилатор

vifte

 

клима уред

klimaanlegg

машина за кафе

kaffetrakter

 

тостер

brødrister

 

правосмукалка

støvsuger

фен

hårføner

 

чајник

vannkoker

 

машина за перење садови

oppvaskmaskin
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шпорет

komfyr

 

рерна

ovn

 

микробранова печка

mikrobølgeovn

фрижидер

kjøleskap

 

машина за перење

vaskemaskin

 

далечински управувач

fjernkontroll

слушалка

øretelefon

 

глувче

mus

 

тастатура

tastatur

хард диск

harddisk

 

УСБ стик

minnepenn

 

скенер

skanner
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принтер

printer

 

екран
лаптоп

skjerm

 

лаптоп

laptop

робот

robot

 

звучник

høyttaler
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